*1051176065*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：方樹啟

電話：2991111#8324

傳真：2982639

電子信箱：tnkevins@tn.edu.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年11月17日

發文字號：南市教課(一)字第1051176065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1176065A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本市105年度十二年國民基本教育精進國中小教學品

質食育種子教師培訓計畫(如附件)，請鼓勵所屬教師踴躍

報名，請查照。

說明：

一、實施對象：對食農教育有興趣之教師(每梯次80名，約160

名)。

二、研習日期：105年12月8日(星期四)、105年12月9日(星期

五)上午8時40分至下午4時30分。

三、研習地點：本市官田區官田國小體育館、仁德區德南國小

活動中心。

四、報名方式：請於105年12月2日前，至本市中小學教師學習

護照報名，全程參與給予6小時研習時數。

五、請惠予出席人員公(差)假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2016-11-21
07:47:02